

Filip Rankenberg ApS
(omdannet fra IVS)
c/o Filip Rankenberg, Gårdfæstevej 9, 2300 København S

CVR-nr. 37 81 72 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Asker Filip Cristian Rankenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filip Rankenberg ApS c/o Filip Rankenberg Gårdfæstevej 9 2300 København S
	CVR-nr.: 37 81 72 52
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asker Filip Cristian Rankenberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Manuvision Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, sundhedsbehandling og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.231 mod 195.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	425.937	623.771
2 Personaleomkostninger	-390.159	-368.008
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-4.851</u>	<u>-4.851</u>
Driftsresultat	30.927	250.912
Indtægter af kapitalinteresser	-2.958	1.603
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.402</u>	<u>-1.613</u>
Resultat før skat	23.567	250.902
Skat af årets resultat	<u>-6.336</u>	<u>-54.934</u>
Årets resultat	<u>17.231</u>	<u>195.968</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	50.000
Overføres til overført resultat	0	145.968
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.969</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>17.231</u>	<u>195.968</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	19.407	24.258
Immaterielle anlægsaktiver i alt	19.407	24.258
5 Kapitalinteresser	33.671	36.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.671	36.629
Anlægsaktiver i alt	53.078	60.887
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	120.450
Tilgodehavende selskabsskat	23.664	0
Andre tilgodehavender	507	0
Periodeafgrænsningsposter	0	882
Tilgodehavender i alt	24.171	121.332
Likvide beholdninger	221.824	223.466
Omsætningsaktiver i alt	245.995	344.798
Aktiver i alt	299.073	405.685

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	108.038	148.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	50.000
Egenkapital i alt	205.238	238.007
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.675	12.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.221	12.288
Selskabsskat	0	44.934
Anden gæld	63.939	97.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.835	167.678
Gældsforpligtelser i alt	93.835	167.678
Passiver i alt	299.073	405.685

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksæt- terselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	2.039	0
Henlagt af årets resultat	0	0	145.968	50.000
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	148.007	50.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-39.969	57.200
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0
Overført til reserver	0	-39.999	0	0
	40.000	0	108.038	57.200

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation frapolitiske og nationale hjælpepakker afladt af den globale pandemi, COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	122.865	66.979
	<u>122.865</u>	<u>66.979</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	122.865	66.979
Resultat af særlige poster netto	<u>122.865</u>	<u>66.979</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.101	385.691
Pensioner	0	-51.900
Andre omkostninger til social sikring	5.598	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	12.460	28.821
	<u>390.159</u>	<u>368.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.402	1.613
	<u>4.402</u>	<u>1.613</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
4. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2021	33.960	33.960	
Kostpris 31. december 2021	33.960	33.960	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.702	-4.851	
Årets afskrivninger	-4.851	-4.851	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-14.553	-9.702	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.407	24.258	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	134.741	134.741	
Kostpris 31. december 2021	134.741	134.741	
Opskrivninger 1. januar 2021	-98.112	-99.715	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.958	1.603	
Opskrivninger 31. december 2021	-101.070	-98.112	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.671	36.629	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manuvision Holding ApS, København	16,5 %	204.722	-17.981
		204.722	-17.981
